
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO 

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br 
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 17.710.476/0001-19 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05801/2017 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 058/2017 
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2017 
DATA: 18 de julho de 2.017. 

OBJETO: Contratação da dupla Leonardo de Freitas & Fabiano para 
apresentação nas festividades do Padroeiro do Distrito de São Domingos, Distrito 
de São Domingos deste Município de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de 
Minas Gerais, a ser realizado no dia 04/08/2017. 

CONTRATADA: FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de 
direito privado, com sede na Rua Cristiano Ribeiro Filho, nº 210, Bairro São José, na 
cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, inscrito no Cadastro Nacional 
de Pessoa Jurídica sob o nº 07.330.587/0001-46, representado neste ato pelo 
Senhor LUCIANO FIGUEIRA FAZOLATO, brasileiro, casado, empresário, portador da 
Cédula de Identidade nº M-3.882.451, expedida pela Secretaria de Segurança 
Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 605.398.366-72. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica 
de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Carlos 
Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 
Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 
17.710.476/0001-19. 

DO VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

PRAZO DO CONTRATO: 18/07/2017 a 06/09/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.13.392.0003-2068.339039.0000 

Publique-se. 

Santo Antônio do Aventureiro, 18 de julho de 2.017. 

 
 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO 

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br 
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 17.710.476/0001-19 

 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo 
Antônio do Aventureiro, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
contido na Lei Federal 8.666/93, torna público a publicação do extrato 
resumido referente ao Contrato Administrativo Nº 05801/2017 do 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 058/2017/INEXIGIBILIDADE Nº 004/2017: 
Contratante - MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa 
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede 
na Rua Carlos Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO 
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19 e Contratado: 
FAZOLATO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Cristiano Ribeiro Filho, nº 210, Bairro São José, na 
cidade de Além Paraíba, Estado de Minas Gerais, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 07.330.587/0001-46, representado 
neste ato pelo Senhor LUCIANO FIGUEIRA FAZOLATO, brasileiro, casado, 
empresário, portador da Cédula de Identidade nº M-3.882.451, expedida 
pela Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 
605.398.366-72, empresário exclusivo da dupla Leonardo de Freitas & 
Fabiano para apresentação nas festividades do Padroeiro do Distrito de 
São Domingos, Distrito de São Domingos deste Município de Santo Antônio 
do Aventureiro, Estado de Minas Gerais. Dotação Orçamentária: 
02.010.13.392.0003-2068.339039.0000. Valor: R$15.000,00 (Quinze mil reais). 
 
Santo Antônio do Aventureiro, 18 de julho de 2.017. 
 
PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


